OTANCHE SAS ESP" para realizar cualquier actividad civil o comercial licita, (...), con los siguientes aportes: El Municipio de Otanche con NIT
891801362-1 representado por LUIS ERNESTO MORENO MOLINA, identificado con la cédula de ciudadanía número 9.496.579 de Otanche
Boyacá, en mi calidad de Alcalde Municipal de Otanche Departamento de Boyacá la suma de SETENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL
PESOS ($74.500.000) representados en SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTAS ACCIONES y JOSÉ ALFONSO GUTIÉRREZ RAMÍREZ, identificado con
el documento de identidad No. 14.105.664 de San Luis, persona natural, la suma de QUINIENTOS MIL PESOS ($500.000) representados en
QUINIENTAS acciones previa entrega del monto correspondiente a la suscripción (...)”